Monitum ad
episcopos ca-
tholicos.

§. 8. Hanc igitur Nostræ animi sen-
tentiam atque hoc apostolicæ Sedis ju-
diciam, prout prædecessores Nostræ fe-
cerunt, Nosque alias fecimus, vobis per
has literas annuntiantes, minime du-
bitamus, quin quod super summa cum
laude declarastis, fidei vestræ, pietatis,
et erga hanc sanctam Sedem observan-
tiæ, conjunctionisque studium, nunc
maxime exhibere, ac præferre contem-
datis; ut hunc in modum gravissimas
curas molestiasque Nostras, quas ex re-
fractorum inobedientia capimus, ve-
stræ religionis obsequiique cogitatione
egregie solemur. Quod ut alacrius præ-
stetis, ipsa vos apostolica benedictione
excitamus, quam in cælestium mune-
rum auspiciis, Nostræque eximie cha-
ritatis, existimationisque piguis vobis,
dilecti filii, intimo paterni animi sensu
peramanter impertimur. Datum Romæ
apud sanctum Petrum sub annulo pi-
scatoris die 18 januarii 1779 pontifica-
tus Nostræ anno quarto.

CXC.

Dat. die
13. januarii
1779
Anno IV.

Concessio indulgentiæ plenariæ conse-
quendæ ab iis, qui visitaverint ali-
quam ex ecclesiis congregationis cle-
ricorum regularium Barnabitarum oc-
casione celebrationis capituli gene-
ralis.

Pius PP. VI.

Universis Christifidelibus
præsentes literas inspecturis salutem,
et apostolicam benedictionem.

Tenor conces-
sionis

§. 1. Cum, sicut accepimus, ca-
pitulum generale clericorum regularium
congregat. s. Pauli Decollati Barnabitarum
nuncupatorum in ecclesia, seu domo
Bull. Rom. Tom. VI.

clericorum ejusdem congregationis san-
cti Barnabæ civitatis Mediolanensis feria
secunda post dominicam tertiam post
pascha, benedicente Domino, celebra-
ndum sit; Nos ut opus tam pium ma-
jori cum fructu fiat, et ad augendam
fidelium religionem, et animarum sa-
lutem cælestibus Ecclesiæ thesauris pia
charitate intenti, omnibus utriusque se-
xus Christifidelibus, vere pœnitentibus et
confessis, ac sacra communione refe-
ctis, qui prædictam, vel aliquam ex
ecclesiis domorum clericorum regula-
rium congregationis hujusmodi ubicum-
que existentem die, quo capitulum gene-
rale hujusmodi inchoabitur, ac singulis
actualis illius celebrationis diebus devote
visitaverint, et ibi pro christianorum
principum concordia, hæresum extir-
patione, ac S. Matris Ecclesiæ exaltati-
one, pias ad Deum preces effuderint,
plenariam semel dumtaxat omnium pec-
catorum suorum indulgentiam, et re-
missionem misericorditer in Domino
concedimus.

§. 2. Præsentibus post celebratio-
nem dicti capituli generalis minime va-
litorum. Volumus autem, ut si pro impe-
tratione, præsentatione, admissione,
seu publicatione præsentium aliquid,
vel minimum detur, aut sponte obla-
tum recipiatur præsentibus nullæ sint.

Irritationes.

§. 3. Quodque præsentium litera-
rum transumptis, seu exemplis etiam
impressis manu procuratoris generalis
ejusdem congregationis subscriptis, et
sigillo prædictæ congregationis munitis
eadem prorsus fides adhibeatur, quæ
adhiberetur ipsis præsentibus, si forent
exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ
apud sanctum Petrum sub annulo pi-
scatoris die vicesima tertia januarii mil-
lesimo septingentesimo septuagesimo no-
no pontificatus Nostræ anno quarto.

Fides habenda
transumptis.

Dat. die
25 januarii
1779.
Anno IV.

CXCI.

Indultum pro orphanis collegii B. M. de Gratia civitatis Portugallensis deferendi tonsuram, et biretum in actis publicis, et privatis.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam.

Proposito pro-
sum.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecit dilectus filius modernus rector collegii beatæ Mariæ de Gratia, et moderator orphanotrophij civitatis Portugallensis, quod cum orphani ejusdem collegii in corpore communitatis vivant, et in habitu ecclesiastico incedant cum regula, et statutis approbatis, dantes operam studio linguæ latinæ, et artis musicæ, et a collegio in corpore communitatis sub cruce exeuntes, et pro eorum decore eos tamquam clericos in minoribus ordinibus constitutos, seu tonsuratos, licet ab episcopo nullam manuum impositionem acceperint, incedere, et in processionibus, aliisque actis publicis, et particularibus communitatis clericali tonsura, et bireto futuris perpetuis temporibus ad instar aliorum orphanorum civitatis Ulissiponæ uti posse summopere desideret; Nobisque propterea humiliter supplicari fecit, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Tenor concessio-
nis

§. 2. Nos igitur eundem rectorem, seu moderatorem orphanotrophij prædicti, eosdemque orphanos specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerunt, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, eisdem orphanis pro tempore existentibus collegii beatæ Mariæ de Gratia civitatis Portugallensis, durante eorundem permanentia in dicto collegio, tamquam clericos in minoribus ordinibus constitutos tonsuratos incedere in processionibus, aliisque actis publicis, et privatis communitatis tonsuram, biretum gestare libere, ac licite possint, et valeant, auctoritate Nostra apostolica tenore præsentium concedimus, et indulgemus.